specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri conform caietului de sarcini Servicii de 

proiectare turnurilor de telecomunicații faza III (extindere sectorul sud-est pe 

segmentul Tocuz-Olănești) 
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 683 856.64 lei (Sase sute optzeci si trei mii 

opt sute cincizeci si sase  lei 64 bani) 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 820 627.97 lei (Opt sute douazeci   mii sase 

sute douazeci si sapte  lei 97 bani). 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;